2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 22.07.2020

	с. Анучино

	№ 61-НПА

	О внесении изменений в Положение «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа», утвержденное решением   Думы Анучинского муниципального округа от 27.05.2020 № 31-НПА
( в ред. от 23.06.2020 № 50-НПА)

       В соответствии с федеральными  законами  Российской Федерации   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законами Приморского края от 16.11.2019  № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», от 18.11.2014 № 495-КЗ «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», Дума Анучинского  муниципального  округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений  в   Положение «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа» (далее-Положение), утвержденное решением   Думы Анучинского муниципального округа от 27.05.2020 № 31-НПА (в ред. от 23.06.2020 № 50-НПА).
      2. Настоящее   решение направить главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
       3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П.Тишина